

D.271.2-4.2020

Sochaczew, dnia 06.02.2020r.

### Odpowiedzi na zapytania

Wójt Gminy Sochaczew działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Wymysłowie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iż oferenci wystąpili z zapytaniami :

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie ilości i rodzaju projektowanych opraw oświetleniowych.

- 1) W przedmiarze instalacji elektrycznych brak wyszczególnionych na rysunku „Rozmieszczenie opraw i gniazd” elementów:
- Oprawa typ Latte Led Opal 24W,
  - Oprawa asymetryczna LED ASTA6000L4.

Czy powinny zostać uwzględnione?

Proszę również o wyjaśnienie różnic pomiędzy przedmiarem a projektem instalacji elektrycznych w zakresie jn.:

Pytanie 2:

Na rysunku „Rozmieszczenie opraw i gniazd” oprawy awaryjne ONTEC S W2 205 COLD występują w znacznie większej ilości (5szt) niż ujęto w przedmiarze. Jaka ilość powinna być uwzględniona do wyceny?

Pytanie 3:

W projekcie budowlanym elektrycznym jest informacja, że „obwody oświetleniowe zabezpieczono wyłącznikami nadmiarowymi typ S301-B10 poprzez wyłącznik różnicowo-prądowy typ P304-40/0,03A”. W przedmiarze brakuje wymienionych elementów. Czy ww. pozycje powinny zostać uwzględnione w wycenie?

Pytanie 4:

W projekcie budowlanym elektrycznym jest informacja, że „tablicę TE należy zasilić przewodem typ YDYp 3x4mm”. W przedmiarze brakuje wymienionego elementu. Czy ww. pozycje powinny zostać uwzględnione w wycenie?

Pytanie 5:

W projekcie budowlanym elektrycznym jest informacja „Jako zabezpieczenie przeciwporażeniowe zastosowane jest szybkie wyłączenie. W tym celu w tablicy TE jest zamontowany wyłącznik różnicowo-prądowy typ P304-40/0,03A”. W przedmiarze brakuje wymienionego elementu. Czy ww. pozycje powinny zostać uwzględnione w wycenie?

Pytanie 6

W projekcie budowlanym elektrycznym jest informacja „Przewód ochronny PE należy uziemić. W tym celu należy go podłączyć do sieci wodociągowej lub wykonać uziom sztuczny o oporności nie przekraczającej 30 omów”. W przedmiarze brakuje wymienionego elementu.

Czy ww. pozycje powinny zostać uwzględnione w wycenie?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić wszystkie elementy ujęte w projekcie, przedmiar jest tylko elementem pomocniczym.

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

Zap. Wójta  
*Elżbieta Kowalczyk*  
Sekretarz Gminy